地位承継承認申請書

  年  月  日

 宮城県仙台塩釜港湾事務所長 殿

申請者 住所又は所在地

氏名又は名称

                       担当者

                       電話

                       ＦＡＸ

     年  月  日付け宮城県（仙塩港）指令第   号で許可を受けた港湾施設用地の使用

及び工作物等の設置について，下記のとおり地位を承継したいので申請します。

記

使 用 場 所

使 用 目 的

設 置 工 作 物 等 の

種 類 ・ 数 量 等

使 用 面 積

承 継 者 の 氏 名 等

住所又は所在地

氏名又は名称                        印

担 当 者

連 絡 先

承 継 の 理 由

承 継 予 定 年 月 日

備 考